dobojskog kantona, na 27. sjednici, održanoj dana 31.10.2019. godine, d o n o s i

ODLUKU
o odobravanju sredstava na ime pomoći općini Doboj Jug
radi saniranja šteta nastalih prirodnim nepogodama

Član l.
(Predmet)

Odobravaju se sredstva u iznosu od 7.641,99 KM (slovima: sedamhiljadašeststotinačetrdeset
jedna konvertibilna marka i 99/100) sa namjenskog računa za prikupljanje sredstava za saniranje
šteta nastalih od poplava na području Zeničko-dobojskog kantona na ime pomoći općini Doboj Jug
za izgradnju šahta i zasuna u Novom naselju Matuzići za saniranje šteta nastalih usljed poplava u